
ゴールデンウィーク時のリハビリ見学について 
 

長期にわたる面会制限にご協力いただきありがとうございます。 

お知らせですが、ゴールデンウィークの期間中にリハビリ見学を実施いたします。日時に

ついては限定的となりますが、この機会にぜひご利用いただければと存じます。 

ただし、引き続きご利用いただけるのは、病院にご来院いただけるご家族に限られます。

ご不便をおかけしますが、ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

なお、ご予約は事前にお電話にてお申し込みください。 

 

記 
 

１．見学場所   ６階 リハビリテーション室 

 

２．見学実施日  ５月３日、５月４日、５月５日  （３日間） 

 

３．見学時間   ①１３時０５分 

         ②１４時１０分       （各枠 2 組限定） 

         ③１５時１５分 

 

４． 予約方法   電話申し込み（３日前まで） 予約対応時間：平日 11 時～16 時 

お電話の際、リハビリ見学予約とお伝えください。 

         希望日時・患者様氏名・連絡先 等を伺います。 
          

電話番号：ならまちリハビリテーション病院 0742-20-3700（代） 
 

５．注意事項   ①院内では必ずマスクを着用してください。 

         ②ご来院時に検温、手指のアルコール消毒をお願いします。 

         ③リハビリ見学の時間は１回 20 分以内です。 

④ご家族以外のリハビリ見学はご遠慮ください。 

         ⑤１組３名までの見学とさせていただきます。 

         ⑥未就学児・体調の優れないお子様を連れての見学はご遠慮ください。 

         ⑦月２回を限度とします。 

         ⑧見学中の写真・動画の撮影はご遠慮ください。 

       ※リモート面会とは注意事項が異なります。ご注意ください。 

    ご来院されましたら２階総合受付までお越しください。 

尚、準備の都合上お待たせする場合がございますがご了承願います。 

 

2023年 4月 24日（月） 

医療法人せいわ会  ならまちリハビリテーション病院 


